
 
2019 年３月 25 日 

各      位 

会 社 名 日 本 製 麻 株 式 会 社 

代 表 者 名   取 締 役 社 長  中 本  広 太 郎 

（ コ ー ド 番 号  3 3 0 6  東 証 第 ２ 部 ） 

問合せ先  取締役経理部長   中 川  昭 人 

（ T E L ． 0 7 8 － 3 3 2 － 8 2 5 1 ） 

 

2019 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）の修正につ

いて、下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

2019 年３月期 期末配当予想の修正 

 年間配当金 

 第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前 回 予 想 

（2018 年５月14 日発表） 

円  銭 

― 
円  銭 

― 
円  銭 

― 
円  銭 

未定 
円  銭 

未定 

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 2.00 2.00 

当 期 実 績 ― ― ―   

前 期 実 績 

（ 2 0 1 8 年 ３ 月 期 ） 
― ― ― 3.00 3.00 

 

２．修正の理由 

当社は、収益状況に対応した配当を行うことを基本とし、配当性向の維持・向上並びに将来の事業展開に備えるた

めの内部留保を勘案して決定する方針をとっております。 

2019 年３月期の期末配当につきましては、当社を取り巻く環境は依然として厳しく、先行き不透明な状況であるた

め未定とさせていただいておりましたが、直近の業績状況等を総合的に勘案した結果、期末配当予想を 1 株当たり 2

円とさせていただきます。 

株主の皆様にはお詫び申し上げるとともに、今後の業績回復を目指して更なる経営努力を重ねてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


